
Zarządzenie nr 355/2010 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 5 października 2010 r. 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam Pana Cezarego Parzychowskiego -  Sekretarza Miasta Pułtusk – pełnomocnikiem 

do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 9 Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 21 października 1999 r.                  

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
   /-/ Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
ORiN/BS/BS                   


